
Wijzing Nadere regels standplaatsen gemeente Enschede 

Het College van de gemeente Enschede, gelezen het voorstel van 16 januari 2024, corsanummer 

2400000573. 

  

Gelet op de Verordening Kwaliteit Leefomgeving gemeente Enschede 2023. 

  

Besluit: 

  

Tot wijziging van de Nadere regels standplaatsen gemeente Enschede. 

  

Artikel I 
De locaties voor de standplaatsen maken onderdeel uit van de nadere regels standplaatsen gemeente 

Enschede. Bij het wijzigen van een locatie is daarom een aanpassing nodig van het kaartmateriaal dat 

onderdeel uitmaakt van deze nadere regels. 

  

Nadere regels standplaatsen gemeente Enschede, wordt als volgt gewijzigd: 

  

De huidige afbeelding in bijlage 2, Standplaats Roombeek 

Nr. 54681 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2024 nr. 54681 5 februari 2024 1 



wordt vervangen door onderstaande afbeelding: 

Gemeenteblad 2024 nr. 54681 5 februari 2024 2 



  

Vastgesteld door het College van Burgemeester en Wethouders van Enschede op 16 januari 2024, 

de loco-Secretaris, E.A. Smit 

de Burgemeester, R.W. Bleker 

Gemeenteblad 2024 nr. 54681 5 februari 2024 3 


